Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 Ott 2017 gully - G PAREGGIAMENTO SBK2 071017
Laptimes
2) 17:16:15.910 01:45.745 1) 17:13:57.740 01:36.734 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3- LOMBARDI PACLO 3) 17:18:00.556  01:44.646 2) 17:15:34.341  01:36.601 1) 17:13:57.182  01:37.001
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:19:46.719 01:46.163 3) 17:17:11.116 01:36.775 2) 17:15:34.151 01:36.969
1) 17:14:04.081  01:39.467 5) 17:21:30.276  01:43.557 4) 17:18:47.197  01:36.081 3) 17:17:11.693  01:37.542
2) 17:15:43.149  01:39.068 6) 17:23:13.561  01:43.285 5) 17:20:22.563  01:35.366 4) 17:18:47.870  01:36.177
3) 17:17:21.616  01:38.467 7) 17:24:56.573  01:43.012 6) 17:21:58.053  01:35.490 5) 17:20:23.708  01:35.838
4) 17:18:59.931  01:38.315 8) 17:26:39.180  01:42.607 7) 17:23:32.866  01:34.813 6) 17:22:00.070  01:36.362
5) 17:20:39.380  01:39.449 9) 17:28:21.809  01:42.629 8) 17:25:09.962  01:37.096 7) 17:23:36.300  01:36.230
4-GIORDANALUCA 15 aloROVANDIFRANGO | * oot o s ovasone
Giro Oradelgiomo  TempoGiro  Gjrg Oradel giomo  Tempo Giro 53 - MANENTI MARCO-OVER 50
1) 17:14:05.123 01:38.982 1) 17:14:00.625 01:38.313 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘102-RODR|GUES FABIO
2) 17:15:43.776  01:38.653 2) 17:15:36.638  01:36.013 1) 17:14:25.696  01:43.071  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 17:17:22.163  01:38.387 3) 17:17:13.347  01:36.709 2) 17:16:08.518  01:42.822 1) 17:13:58.426  01:37.208
4) 17:19:00.405  01:38.242 4) 17:18:49.708  01:36.361 3) 17:17:50.897  01:42.379 2) 17:15:34.824  01:36.398
5) 17:20:38.503 ~ 01:38.098 5) 17:20:26.202  01:36.494 4) 17:19:33.122  01:42.225 3) 17:17:12.331  01:37.507
6) 17:22:16.379  01:37.876 6) 17:22:03.364 01:37.162 5) 17:21:15.327  01:42.205 4) 17:18:48.392 01:36.061
7) 17:23:55.447 01:39.068 7) 17:23:40.730 01:37.366 6) 17:22:58.330 01:43.003 5) 17:20:23.961 01:35.569
8) 17:25:34.326  01:38.879 8) 17:25:18.594  01:37.864 7) 17:24:41.029  01:42.699 6) 17:22:00.503  01:36.542
9) 17:27:13.366  01:39.040 9) 17:26:57.398  01:38.804 8) 17:26:23.436  01:42.407 7) 17:23:36.628  01:36.125

9) 17:28:05.733 01:42.297 8) 17:25:12.439 01:35.811

7 - BISTOLETTI MARIANO-OVE
25 - ROMANO JONATHAN 9) 17:26:48.187  01:35.748

Giro Oradel giomo  TempoGiro  Gijro Oradel giono ~ Tempo Giro 72 - GIACOBBE DAVIDE

1) 17:14:22.244 01:42.521 1) 17:14:31.314 02:19.057 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘105-R|GODANZE ANDREA

2) 17:16:05.136  01:42.892 2) 17:16:10.918  01:39.604 1) 17:14:02.306  01:39.005  Giro Oradel giorno  Tempo Giro

3) 17:17:47.268  01:42.132 3) 17:17:50.881  01:39.963 2) 17:15:40.681  01:38.375 1) 17:14:24.659  01:42.924

4) 17:19:30.910  01:43.642 4) 17:19:31.068  01:40.187 3) 17:17:19.591  01:38.910 2) 17:16:06.869  01:42.210

5) 17:21:13.830  01:42.920 5) 17:21:11.795  01:40.727 4) 17:18:57.321  01:37.730 3) 17:17:48.250  01:41.381

6) 17:22:57.240  01:43.410 6) 17:22:50.535  01:38.740 5) 17:20:35.447  01:38.126 4) 17:19:29.477  01:41.227

7) 17:24:39.795  01:42.555 7) 17:24:28.771  01:38.236 6) 17:22:14.493  01:39.046 5) 17:21:11.509  01:42.032

8) 17:26:23.239  01:43.444 8) 17:26:07.224  01:38.453 7) 17:23:53.207  01:38.714 6) 17:22:55.034  01:43.525

9) 17:28:05.285  01:42.046 9) 17:27:46.870  01:39.646 8) 17:25:30.511  01:37.304 7) 17:24:37.778  01:42.744
9) 17:27:08.060  01:37.549 8) 17:26:21.520  01:43.742

11-PIOVANELLI GIANBATTIS | 33 ARCERI DAVIDE

. . . 9) 17:28:05.452 01:43.932
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 83 - SALVATORE COSTANZO

1) 17:14:23.980  01:44.429 1) 17:14:07.250  01:41.366  Giro Oradelgiomo  TempoGiro 109 - SQUINZANI ALESSANDRO
2) 17:16:08.109  01:44.129 2) 17:15:46.028  01:38.778 1) 17:13:58.807  01:38.914  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
3) 17:17:50.420  01:42.311 3) 17:17:24.916  01:38.888 2) 17:15:35.855  01:37.048 1) 17:14:07.723  01:40.849
4) 17:19:32.688  01:42.268 4) 17:19:03.856  01:38.940 3) 17:17:13.791  01:37.936 2) 17:15:46.172  01:38.449
5) 17:21:15.086  01:42.398 5) 17:20:41.561  01:37.705 4) 17:18:51.050  01:37.259 3) 17:17:24.737  01:38.565
6) 17:22:59.299  01:44.213 6) 17:22:20.007  01:38.446 5) 17:20:27.842  01:36.792 4) 17:19:02.545  01:37.808
7) 17:24:41.976  01:42.677 7) 17:23:57.671  01:37.664 6) 17:22:05.001  01:37.159 5) 17:20:40.405  01:37.860
8) 17:26:24.682  01:42.706 8) 17:25:35.084  01:37.413 7) 17:23:42.650  01:37.649 6) 17:22:18.508  01:38.103
9) 17:28:06.294  01:41.612 9) 17:27:12.853 01:37.769 8) 17:25:20.388 01:37.738 7) 17:23:56.093  01:37.585
9) 17:26:58.703  01:38.315 8) 17:25:33.755  01:37.662
16 - GERHARD LORIS | [43- BRANCHINI PAOLO 9) 17:27:12.257  01:38.502
Giro Oradel giomo  TempoGiro  Gijro Oradel giomo ~ Tempo Giro 98 - MENGOLI DISMA
1) 17:14:30.165  01:46.204 111 - TADIELLO MARTINO
R065 Stampato 07/10/2017 alle ore 18:03:38 me.it_Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 Ott 2017 gully - G PAREGGIAMENTO SBK2 071017
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:21:13.424 01:44.722
1) 17:14:04.787  01:40.849 1) 17:14:12.917  01:41.975 6) 17:22:57.926  01:44.502
2) 17:15:41.988  01:37.201 2) 17:15:53.353  01:40.436 7) 17:24:40.581  01:42.655
3) 17:17:19.163  01:37.175 3) 17:17:34.599  01:41.246 8) 17:26:23.690  01:43.109
4) 17:18:56.444  01:37.281 4) 17:19:15.853  01:41.254 9) 17:28:07.990  01:44.300
5) 17:20:35.089  01:38.645 5) 17:20:55.799  01:39.946
6) 17:22:15.111  01:40.022 6) 17:22:35.616  01:39.817 209 -PRATIALDO-OVER 50
7) 17:23:54.770  01:39.659 7) 17:24:17.658  01:42.042  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
8) 17:25:33.359  01:38.589 8) 17:25:58.962  01:41.304 1) 17:14:01.865  01:39.749
9) 17:27:12.731  01:39.372 9) 17:27:40.006  01:41.044 2) 17:15:40.580  01:38.715
3) 17:17:18.868  01:38.288
127 - DIONISI RICCARDO 228 - D'AMATO CRISTIAN 4) 17:18:56.133  01:37.265
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:20:34.863 01:38.730
1) 17:14:14.448  01:41.877 1) 17:13:57.034  01:37.377 6) 17:22:14.338  01:39.475
2) 17:15:54.984  01:40.536 2) 17:15:33.363  01:36.329 7) 17:23:53.117  01:38.779
3) 17:17:36.079  01:41.095 3) 17:17:08.916  01:35.553 8) 17:25:32.578  01:39.461
4) 17:19:16.876  01:40.797 4) 17:18:44.156  01:35.240 9) 17:27:12.176  01:39.598
5) 17:20:56.713  01:39.837 5) 17:20:20.048  01:35.892
6) 17:22:37.645  01:40.932 6) 17:21:56.493  01:36.445 Giro piu veloce
01:34.813 - 43 BRANCHINI PAOLO
7) 17:24:18.104  01:40.459 7) 17:23:33.480  01:36.987 al giro 7
8) 17:25:57.924 01:39.820 8) 17:25:09.704 01:36.224 Velocita media : 135 Km/h
9) 17:27:38.151  01:40.227 9) 17:26:45.661  01:35.957
176 - SAGGION STEFANO 250 - SANTAROSSA ANDREA Inizio gara

07/10/2017 17:12:12
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 17:14:25578  01:44.542 1) 17:14:24.367  01:44.011 o7/10|/:2|3i7g?;?29:29
2) 17:16:10.009 01:44.431 2) 17:16:08.624 01:44.257
3) 17:17:53.001 01:42.992 3) 17:17:51.804 01:43.180
4) 17:19:35.382 01:42.381 4) 17:19:34.416 01:42.612
5) 17:21:17.666 01:42.284 5) 17:21:17.329 01:42.913
6) 17:23:00.993 01:43.327 6) 17:23:00.361 01:43.032
7) 17:24:43.842 01:42.849 7) 17:24:43.443 01:43.082
8) 17:26:27.188 01:43.346 8) 17:26:26.365 01:42.922
9) 17:28:12.748 01:45.560 9) 17:28:08.725 01:42.360

189 - BATTEZZATI DAVIDE 505 - ZACCARON LARA

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:14:13.444 01:41.518 1) 17:14:10.709 01:42.969
2) 17:15:54.106 01:40.662 2) 17:15:52.880 01:42.171
3) 17:17:36.777 01:42.671 3) 17:17:35.593 01:42.713

4) 17:19:20.118 01:43.341
5) 17:21:00.740 01:40.622
6) 17:22:40.961 01:40.221 Giro Ora del giorno Tempo Giro

888 - FALCHI GIUSEPPE-OVER

7) 17:24:21.944  01:40.983 1) 17:14:19.332  01:42.396
8) 17:26:04.319  01:42.375 2) 17:16:01.756  01:42.424
9) 17:27:46.082 01:41.763 3) 17:17:44.194 01:42.438

4) 17:19:28.702 01:44.508
212 - FUMAGALLI MARCO-OVE
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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